
政和县松源洋片区文公路雨污水配套基础设施建设（一期）政和县松源洋片区文公路雨污水配套基础设施建设（一期） (重新招标重新招标 )中标候中标候
选人及中标结果公示选人及中标结果公示

 
              招标项目编号：E3507250701800166001

政和县松源洋片区文公路雨污水配套基础设施建设（一期）(重新招标)于2024年01月08日08时30分在政和县公共资源交易中心开标，由评标

委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人及中标结果公示如下：

1、、招标工程项目概况招标工程项目概况

工程项目名称：政和县松源洋片区文公路雨污水配套基础设施建设（一期）(重新招标)

招标人：政和县国有资产投资运营集团有限公司

招标方式 ：邀请招标

建设规模：工程造价为2123394元；

2、评标委员会成员名单及评标办法、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：张成昭(组长)、齐秀旺、许娟、陈金勇、马征飞

评标办法：简易评标法  K=12%

3、中标候选人及其投标文件相关内容、中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人名称：闻达合晟（福建）建设有限公司

项目负责人：陆武   证书编号：闽2352007200816557 

投标金额：1873625元

工期：总工期为30 个日历天。

质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。
4、资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：福建省裕隆达建筑工程有限公司，违反投标函附录、资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：福建省裕隆达建筑工程有限公司，违反投标函附录
第第4项，逾期竣工违约未明确，否决其投标。项，逾期竣工违约未明确，否决其投标。
5、中标人名称及其中标金额：、中标人名称及其中标金额：

中标候选人名称：闻达合晟（福建）建设有限公司 

项目负责人：陆武    证书编号：闽2352007200816557 

中标金额：1873625元

工期：总工期为30个日历天。

质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

6、公示时间、公示时间

    依据闽发改法规〔2018〕444号文相关规定，本项目公示期为 2024年 01月09日至 2024年01月19日。

7、联系方式、联系方式

   招标人：政和县国有资产投资运营集团有限公司

   地址：福建省政和县熊山街道胜利街319号建设大厦8楼，邮编：353600

   联系人：范女士

   电话：18020992983

   招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

   地址：南平市延平区闽江路商住楼27号C座3号 邮编： 353000

   联系人：刘女士 电话：0599-8813977  

   其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程建设其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程建设

项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

   招投标监督机构名称：政和县住房和城乡建设局

  地址：南平市政和县胜利街 319号

  联系电话：0599-3457515

 

                                                                二0 二四年一月九日


